
Městská nemncnšce Qstrava, EV'df/ŠŰÉQÍ C'Sıo w; 47
příspěvková organizace PRI fw? 4 M/ s ›' M/ŽÍ.

poř. číslo rok pracovıště
VZ/ ref.

Dohoda o dodacích a platebních podmínkách
uzavřená V Souladu S ustanoveními Občanského Zákoníku
níže uvedeného dne, měsíce a roku Smluvními Stranamí
šgíłžxfž čžžšèižšščikgj _;żˇinfžž/ĹZˇ u“ šˇžfilťíšáě

Smluvní Strany

MEDIPRINT s.r.0.
Se Sídlem: Lípová 1129, 737 01 Český Těšín
Zastoupená: Ing. Radomírem Morawiecem, jednatelem
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ostravě, Spisová Značka C 29514

IČQ: 27780813
IQIC: CZ27780813 Peněžní ústav: Fio Banka a.S.
Císlo účtu:

dále jen dodavatel/prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen odběratel/kupující

Předmět smlouvy
1. Smluvní strany Se v souladu s ust. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, dohodly, že jejich

Závazkový vztah dle této Dohody Se bude řídit ustanoveními § 2079 následujícími O kupní
Smlouvě.

2. Smluvní Strany Se dohodly na sjednání cen Stanovených přílohou, platebních podmínek a
následujících Závazků při dodávkách Zboží a úhradě jeho ceny, následovně.

3. Předmětem dohody je Sjednání dodacích a platebních podmínek při dodávkách Zboží
dodavatele, kterým jsou:
0 tiskopisy a dalšípapírenské ajiné Zbožípro Zdravotnictví (dále jen Zboží)

í/Ĺl
Nemocniční żšQžš/ZOA`
728 80 Ostrava v~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ůstravá,
přispěvkuvá organizace

.zz/i

Množství Zboží, které bude Odběratel Odebírat, nepřekročí objem veřejné Zakázky malého
rozsahu.
Odběratel určuje množství Zboží průběžně Objednávkami na nákupním portálu dodavatele
případně písemnými, telefonickými, faxovými, nebo elektronickou cestou podanými
objednávkarni a dispozicemi upřesňujícírni požadavky Odběratele.

Základní dodací podmínky
Dodavatel Se Zavazuje dodávat Odběrateli Zboží, které je předmětem dohody dle této dohody, na
základě Objednávek vdohodnutých lhůtách do 14 dnů Od doručení objednávky, nedojde-li
k Sjednání výslovně dohody na jiné lhůtě. Vpřípadě, že dodavatel nemůže Zajistit plnění dle
objednávky, je povinen do 3 pracovních dnů od jejího přijetí vyrozumět Zástupce Odběratele a
dohodnout další postup (prodloužení dodací lhůty, Storno Objednávky, dodáníjiného zboží).
Dodavatel Se Zavazuje dodat Zboží bez vad, ve Sjednané kvalitě, vždy S úplnou dokumentací
a předepsanými doklady pro jeho použití, např. prohlášením O shodě S požadavky na Výrobky
určené pro použití ve Zdravotnictví a všemi předepsanými doklady kvality.
Vlastnické právo ke Zboží Stejně i nebezpečí škody na Zboží přechází na odběratele jeho řádným
převzetím v místě plnění v Sídle Odběratele.
Místem plnění je Sjednáno sídlo Odběratele: sklad Oddělení MTZ. Dodání zboží bude provedeno
v době určené pro příjem Zboží od 7:00 f do 14:00 hod.
Dodavatel bude odběratele informovat o Všech případech Omezení dodávek zboží, z důvodu
přerušení nebo Zastavení výroby. Dle možností navrhne změnu dodávky Zboží, nebo dodavatele.
Dodavatel Odpovídá Za vady a jakost Zboží po dobu Záruky. Dodavatel poskytuje záruku po dobu
24 měsíců. Záruka nebo expirační doba je vždy uvedena a vyznačena na Zboží.
Dodavatel je povinen balit dodávané zboží obvyklým Způsobem, vylučujícím jakékoliv
poškození nebo znehodnocení, popř. podle zvláštních dispozic Odběratele.
Odběratel je Oprávněn prohlédnout zboží při jeho dodání (pokud tomu nebrání Obal sloužící
kochraně do doby bezprostředního užití), zjevné vady kvality a množství ihned vyznačit do
dodacího listu, vadné plnění odmítnout nebo nesrovnalosti uvést v Zápisu, který je žádostí o
Odstranění Vad, má charakter reklamace. Odběratel potvrdí převzetí (dodací list nebo zápis O
převzetí přístroje) prostřednictvím svého pověřeného zaměstnance. Záruka, Odpovědnost za
vady a jakost zboží, Začíná běžet dnem převzetí zboží Odběratelem vmístě plnění a končí
uplynutím doby Záruky, resp. dnem projití expirační doby. Odběratel je oprávněn vady zboží
Zjištěné záruční době Oznámit dodavateli bezodkladně po jejich Zjištění a požadovat jejich
odstranění. Odběratel vady u dodavatele reklamuje písemně, a to ihned po jejich Zjištění,
nejpozději však do konce záruční doby. Dodavatel je Zavázán, uplatněné reklamace vad vždy
projednat písemně.
V případě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na vlastnosti zboží,
bude namísto vadného urychleně dodáno zboží bez vad. Záruční doba se prodlužuje O dobu po,
kterou nemohl Odběratel Zboží užívat pro jeho vady, Opravu, projednávání reklamace.
Jestliže Se V Záruční lhůtě opakovaně (více než 2x) vyskytnou Vady Zboží, je Odběratel oprávněn
z tohoto důvodu Odstoupit Od Smlouvy nebo Smlouvu Vypovědět S 15-ti denní výpovědní lhůtou.
Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady Způsobené nesprávným užíváním a provozováním
zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a podmínek, nebo jeho poškození
působením vyšší moci, živeinou událostí.

Nemocniční 898/ZQA
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Qatrava,
příspěvková organizace

IV.

QQ

V.

Cíl)

3/4

Cena a platební podmínky
Smluvní Strany Se dohodly, že Zboží Dodavatelé bude dodáváno Za ceny Zboží Stanovené
dohodou Smluvních Stran na přijetí ceníku dodavatele, platného ktermínu Sjednání této
dohody, který je její přílohou č. 1.
Takto Sjednané ceny jsou Závazné jako maximální. Ceny jsou stanoveny Včetně Všech nákladů
Dodavatelé S dodáním do místa plnění. Ke Změnám dohodnutých cen může dojít jen na základě
dohody, např. v důsledku Změny DPH, nebojiné Obecně účinné právní Skutečnostı'.
Smluvní Strany Se dohodly, že Dodavatel je oprávněn vyúčtovat cenu daňovým dokladem -
fakturou po dodání Zboží Se splatností 30 dní Od dne předání Zboží a přechodu vlastnictví na
odběratele.
Odběratel uhradí vyúčtovanou kupní cenu Zboží bezhotovostní platbou, převodem ve prospěch
bankovního účtu Dodavatele uvedeného na daňovém dokladu. Dodavatel Odpovídá Za
Správnost tohoto údaje.
Povinnost Odběratele Zaplatit je Splněna ke dni příkazu k provedení platby, odepsání kupní ceny
Z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
Faktura musí Obsahovat, jako běžný daňový doklad předepsané náležitosti dle ustanovení
Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH ve Znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury je potvrzený
dodací list, resp. jeho kopie.
Odběratel je oprávněn fakturu vrátit, a to do data Splatnosti pokud, faktura obsahuje nesprávné
cenové údaje, nesprávné náležitosti, nebo tyto Schází.

Platnost a účinnost dohody
Dohoda byla přijata na dobu určitou, do ukončení zadávacího řízení o veřejné Zakázce, jejímž
předmětem je Zajištění dodávek Zboží, které je předmětem této dohody, nejdéle na dobu do
vyčerpání limitu finančního Objemu pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu, nebo 12
měsíců, dle toho, která Skutečnost nastane jako první, S účinností Od jejího uveřejnění v registru
Smluv.
Smluvní Strany mohou kdykoli na návrh některé ze Stran Změnit Obsah Dohody nebo ukončit
její účinnost, pouze písemným dodatkem podepsaným ktomu oprávněnými Zástupci Obou
Stran.

DOhOdu lze vypovědět i bez udání důvodů. Smluvní Strany Se dohodly na jednoměsíční
výpovědní lhůtě, která počíná běžet dne následujícího po doručení písemné výpovědi.

Zvláštní a závěrečná ujednání
Na potvrzení Souhlasu S formulaci této dohody připojuji Smluvní Strany Své podpisy. Osoby
podepisující tuto dohodu Za Smluvní Strany prohlašují, že jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Dohoda nabývá platnost po podpisu zástupců Smluvních Stran.
Smluvní strany prohlašují, že ve věcech smlouvou výslovně neupravených Se budou jejich
práva a povinnosti řídit příslušnými ustanoveními O kupní Smlouvě.
Smluvní Strany Souhlasí s tím, že tato dohoda, vc Shodě S ustanoveními Zákona č. 340/2015
Sb., O registru smluv bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím rozsahu. Uveřejnění
informací O Smlouvě v registru Smluv zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava M Moravská Ostrava



Městská nemocnice Gets'ava,
příspěvková organšzace

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou číslovaných výtiscích, každý S platností originálu, Z nichž
odběratel a dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Ceník Zboží dodavatele, ceny po podpisu dohody platné od

Za dodavatele Za odběratele

25 ~83` ĚŠŠĚQz“ , o ^ vV Ostravě dne V 7! .T1 6/. 76] V Ostrave dne

MEDIPRINT s.I`.o. Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

t: ˇťwl

.l111mv

Ing. Radomír Morawiec MUDr. Petr Uhlig *
jednatel ředitel MNO

41' vší

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Qstravzšž



Městská nemocnice Ostrava,
přispěvková organizace

Příloha č. 1 k Dohodě o dodacích a platebních podmínkách

Ceník zboží dodavatele, ceny platné od 9741575 po podpisu dohody

Cena bez DPH INázev MJ MJ

informace pro pacienty Neurologie 1,40 Kč ks
Soupis cennosti v centrální Šatně 50,00 Kč bl
Teplotní tabulka nerv. 2,40 Kč ks
Zádanka biochemická univerzální 0,50 Kč ks
Obal na Záznam 6,00 Kč ks
Záznam týdenní 1,40 Kč ks
Požadavek na sterilizaci A4 NCR 90,08 Kč bl
Anesteziolog. Záznam ARO NCR 280,00 Kč bl
Požadavek na sterilitaci NCR 0,00 Kč bl
Kniha docházky 80,00 Kč ks
Deník Hlášení sester 3 Směny 264,46 Kč ks
Deník Hlášení sester 2 Směny 220,00 Kč ks
Kniha os. věci a cennosti pří úmrtí 210,00 Kč ks
Požadavek na sterilizaci A5 NCR 37,19 Kč bl
Požadavek na sterilizaci - plazma 0,70 Kč ks
Doklad o předání chorobopisu Ze Standard. oddělení 1,30 Kč ks
Teplotní tabulka - chirurgie 1,90 Kč ks
Dialyzačni Záznam 1,40 Kč ks
IS s celkovou - lokální anestezii 2,40 Kč ks
Teplotní tabulka - kožní oddělení 2,40 Kč ks
Kniha soupisu při příjmu MMO 231,40 Kč ks
Kniha soupisu při přijmu LDN OV - Radvanice 210,00 Kč ks
Soupis osobních věci- šatní lilstek, centr. šatna 50,00 Kč bl
Obal na Záznam - neurochirurgie 6,61 Kč ks
Archivní kniha 450,00 Kč ks
lS Spiroergometrie 1,40 Kč ks
Křížové testy - screening protilátek - kniha 250,00 Kč ks
Podací deník 140,00 Kč ks
Skladní karta 0,70 Kč ks
Denní Záznam RHB 1,40 Kč ks
Deník Hlášení sester LDN 240,00 Kč ks
Anesteziologický záznam 1,80 Kč ks
Anesteziologický Záznam 1,80 Kč ks
Záznam léčby HBO 1,80 Kč ks

1/10



Obálka Onkologie 4,90 Kč ks
Deník Hlášení DSS 290,00 Kč ks
Deník předání směny pro ambulantní provozy 240,00 Kč ks
Obálka s potiskem (neurochirurgie) 3,50 Kč ks
Anesteziologický Záznam - krátkodový výkon v CA 1,30 Kč ks
Deník Hlášení sester Psychiatrie PZS 240,00 Kč ks
Tiskopis k záznamu TISS bodů 1,30 Kč ks
IS Magnetická rezonance 1,80 Kč ks
IS CT vyšetření 2,30 Kč ks
IS Angiografíe 1,80 Kč ks
Odběrová karta 1,40 Kč ks
Hlášení Změny sestavy instrumentaria 35,00 Kč bl
Dluhová žádanka 28,93 Kč bl
Požadavek na sterilizace infekčních ZP - MRSA 65,00 Kč bl
IS Celková/Svodná anestezie během op. či vyš. výk. 1,80 Kč ks
Obal na Záznam - onkologie, urologie 9,30 Kč ks
Klinická biochemie ~ Glykemický profil 0,70 Kč ks
Záznam O průběhu intervenčního výkonu 2,40 Kč ks
IS Léčba bolesti silnými opioidy 2,40 Kč kS
IS Angiografíe a embolízace v cévním řečišti 2,40 Kč ks
IS Fototerapie 1,40 Kč ks
IS Bíopsie, drenáže, punkce 1,80 Kč ks
IS Manuální či přístrojová lymfodrenáž 1,40 Kč ks
IS Lumbální radikulografie a cisternogtrafie 2,40 Kč ks
IS Vylučovací urografie 2,40 Kč ks
IS Pasáž GIT, irrigografie 1,80 Kč ks
IS Enteroklysa 1,40 Kč ks
IS Fistulografie 1,40 Kč ks
Díalyzační protokol 1,40 Kč ks
IS Ultrazvukové vyšetření prsu 1,40 Kč ks
IS EUS (endoskopická ultrasonografie) 1,80 Kč ks
IS Kolonoskopie 1,40 Kč ks
Záznam péče o těhotnou ženu 1,80 Kč ks
IS Hospitalizace pacienta 1,80 Kč ks
Dieta č. 5 bilkovinná 7,00 Kč ks
Dieta č. 4 žlučníková 7,00 Kč ks
Dieta slinivka 7,00 Kč ks
Diabetická dieta 7,00 Kč ks
Diabetická dieta šetříci 7,00 Kč ks
Díalyzační protokol 1,30 Kč ks
Sterilizační protokol 1,40 Kč ks
Myčka 1 1,40 Kč ks
Myčka 2 1,40 Kč ks
Myčka 3 1,40 Kč ks
Myčka 4 1,40 Kč ks
IS Angioplastika, Zevedení stentu 2,40 Kč ks

2/10



Endoskopícký Záznam 1,30 Kč ks
IS Spontánní porod 1,30 Kč ks
IS Císařský řez 1,80 Kč ks
IS Indukce porodu 1,40 Kč ks
IS Chirurgické ukončení těhotenství v 1. trímestru 2,40 Kč ks
IS Hysteroskopie 1,40 Kč ks
IS Laserové ošetření rodidel 2,40 Kč ks
IS Revize dutiny děložní 1,40 Kč ks
IS Hospitalizace dítěte (nezletilého) 1,80 Kč ks
Kniha Zemřelých 250,00 Kč ks
Žurnální kniha Zemřelých 250,00 Kč ks
IS Léčba kyslíkem - hyperbarická oxygenoterapíe 2,40 Kč ks
IS Cystoskopie, URS, TUR, TURP 2,40 Kč ks
Dotazník zaměstnanci 1,40 Kč ks
Dotazník pacienti 1,40 Kč ks
IS Operace Šedého Zákalu a implantace čočky 1,80 Kč ks
ORL formulář doprovod matky s dítětem 0,70 Kč ks
Informace pro rodiče hosp. dětí 0,70 Kč ks
Stvrzenka NCR 90,- Kč 29,00 Kč bI
Vyúčtování poskytnuté Zdravotní péče v LSPP 120,00 Kč bl
Transfuzní deník 290,00 Kč ks
Záznam o výjezdu LSPP 90,00 Kč bI
Akutní karta 1,30 Kč ks
Požadavek pro centrální sterilizaci 90,00 Kč bI
Záznam o provozu Zdravotnického vozidla - Palubky 1,40 Kč ks
IS Operační Iaparoskopie 2,40 Kč ks
Sterilizační protokol A5 0,70 Kč ks
IS Drenážní operace mozkomíšního moku 2,40 Kč ks
IS operace krční páteře předním přístupem 2,40 Kč ks
IS operace Stenozy krkavice - karotická endarterec 2,40 Kč ks
IS operace v oblasti Zadní jámy Iební 2,40 Kč ks
IS operace výhřezu bederní meziobratlové ploténky 2,40 Kč ks
IS Supratentoriální kraniotomíe 2,40 Kč ks
IS Transnasální endoskop. asistovaná operace mozku 2,40 Kč ks
Předoper. poučení por.-gyn. odd. 1,40 Kč ks
Soupis osobních věcí u překladu v rámci MNO 90,00 Kč bl
IS Mamografie 1,30 Kč ks
Uznání dluhu 120,00 Kč bl
Kniha soupisu cennosti a osobních věcí při úmrtí 210,00 Kč ks
Urolíthiasis - program MNO 0,70 Kč ks
Dodací list hotových pokrmů NCR 90,08 Kč bI
Zádanka - vyšetření moče 0,60 Kč ks
Dodatečný výdej Zboží Ze Skladu NCR 120,00 Kč bI
Vrácení Zboží do skladu NCR 120,00 Kč bI
Vyšetření acidobazíckě rovnováhy 0,40 Kč ks
Soupis osobních věcí- Šatní IíIstek 65,00 Kč bI

3/10



Karta knihovny 2,40 Kč ks
Vyúčtování úhrady v protialkohol Záchyt. stanici 1,40 Kč ks
E-recept 0,25 Kč ks
Dekurz kardio 2,40 Kč ks
IS Ambulantní péče 1,30 Kč ks
Příkaz ke Zdravotnímu transportu - Zadní strana 0,70 Kč ks
Seznam použitých Zdrav. prostř. CPE - Emergency 1,40 Kč ks
Záznam o použítí omezovacích prostředků 1,30 Kč ks
Soupis osobních věcí při překladu - LDN Radvanice 50,00 Kč bl
Výdejka 65,00 Kč bI
Seznam použité anesteziologické techniky 1,30 Kč ks
Soupis cennosti LDN, DSS 138,00 Kč bl
Ošetřovatelský plán A3 - dospělí 1,80 Kč ks
Realizace péče o invazivní vstupy 1,30 Kč ks
Denní Záznamy o realizaci individuálního plánu (IP 1,40 Kč ks
Denní Záznamy o poskytované péči 1,40 Kč ks
Individuální plán 1,40 Kč ks
Monitoring přihlášené, odhlášené stravy 1,40 Kč ks
Zdravotní záznam A4 6,00 Kč ks
Hlášení o přijetí 0,70 Kč ks
Anamnéza uživatele 1,40 Kč ks
List o prohlídce Zemřelého 85,00 Kč bl
Hematologická žádanka 0,60 Kč ks
Biochemická žádanka standardní 0,60 Kč ks
Záznam O průběhu rehabilitační péče 809 1,40 Kč ks
Svalový test 1,40 Kč ks
Hodnocení bolesti - Funkční Škála 1,30 Kč ks
Záznam intenzivní péče Gynekologie a porodnictví 2,40 Kč ks
Dekurz Interna 1,30 Kč ks
Dekurz Neurologie 1,80 Kč ks
Ošetřovatelský plán - intenzivní péče 1,30 Kč ks
Záznam Záchytné stanice 1,40 Kč ks
Přehodnocení stavu a rizik 1,30 Kč ks
Záznam o vyšetření krevních skupin 290,00 Kč ks
Deník transfuzního lékaře 290,00 Kč ks
Poučení pacienta - neurologie 1,30 Kč ks
Test pro školení KPR 1,30 Kč ks
IS Účast další osoby u porodu 1,30 Kč ks
IS Epidurální analgezie u porodu 2,40 Kč ks
IS Použití přípravku Entonox 1,40 Kč ks
IS Krmení odstříkaným mateřským mlékem 1,40 Kč ks
Novorozenecký Screening 1,30 Kč ks
Dětské lékařství Informace pro lékaře 1,40 Kč ks
Dotazník k definici rizika tuberkulózy 1,30 Kč ks
IS Fibrobronchoskopie 1,40 Kč ks
IS Bronchoprovokační test inhalací metacholínu 2,40 Kč ks

4/10



IS Odběr krve k vyšetření protilátek proti HIV 1,40 Kč ks
Seznam použitých Zdrav. prostř. Gyn. a porodnictví 1,40 Kč ks
Záznam o výjezdu 120,00 Kč bI
Denní pracovní Záznam chirurgická ambulance 1,40 Kč ks
Denní pracovní Záznam úrazová ambuiance- Ortopedie 1,40 Kč ks
Denní pracovní Záznam úrazová ambulance 1,40 Kč ks
Verifikačni protokol pacienta se stranovou Operaci 1,40 Kč ks
Záznam fyziologických funkcí po SKG,PTCA,AG 1,40 Kč ks
Teplotní tabulka dětské 1,40 Kč ks
Seznam použitých Zdrav. prostř. Kardiologie H 1,40 Kč ks
Připrava ke kolonoskopickému vyšetření (hosp. pac) 0,70 Kč ks
Podací deník 170-5 85,00 Kč ks
Goniometrické vyšetření horní končetiny 1,30 Kč ks
IS Biopsie parenchymového orgánu 2,40 Kč ks
IS Ošetření zlomenin 2,40 Kč ks
IS Gastroskopie 1,30 Kč ks
Kojení dětské 29,30 Kč ks
IS Poranění ramene 2,40 Kč ks
IS Plastika předního Zkřiženěho vazu 2,40 Kč ks
IS Osteosyntéza u Zlomenin kosti horní končetiny 2,40 Kč ks
IS Artroskopie 1,80 Kč ks
Anketa spokojenosti hospitalizovaní pacieti 1,30 Kč ks
MINI-MENTAL STATE EXAMINATION - Záznamový list 1,30 Kč ks
IS Vertebroplastika, kyfoplastika 2,40 Kč ks
IS Zevní Iumbální drenáž a lumbáiní infuzni test 2,40 Kč ks
IS Dekomprese středového nervu v karpálním tunelu 1,30 Kč ks
IS Drenážní operace mozkomíšního moku 2,40 Kč ks
IS Excize kůže 1,30 Kč ks
IS Odstranění osteosyntetickěho materiálu - neuroc 2,40 Kč ks
Informace pro lékaře Neurochirurgie 1,40 Kč ks
IS Operace bederní páteře předním a Zadním přístup 2,40 Kč ks
IS Operace hrudní páteře Zadním přístupem 2,40 Kč ks
IS Operace krční páteře předním přístupem 2,40 Kč ks
IS Operace syndromu kubitálního sulku a jiných 1,40 Kč ks
IS Operace stenózy krkavice - karotická endarterek 2,40 Kč ks
IS Operace výhřezu bederní meziobratlově ploténky 2,40 Kč ks
IS Operace v oblasti Zadníjámy Iební 2,40 Kč ks
IS Plastika kalvy 1,40 Kč ks
IS Ošetření poranění periferního nervu 1,40 Kč ks
IS Supratentorální kraniotomie 2,40 Kč ks
IS Spermiogram 1,40 Kč ks
IS Transnazální edoskopicky asist. operace mozku 2,40 Kč ks
IS všeobecný 1,40 Kč ks
Soupis osobních věcí a cennosti při úmrtí 130,60 Kč Ks
Goniometrické vyšetření dolní končetiny 1,70 Kč ks
Rozpis procedur 1,40 Kč ks

5/10



Záznam péče o CZK 1,40 Kč ks
Příprava ke kolonoskopickému vyšetření (amb. pac) 0,70 Kč ks
Výsledková karta 1,40 Kč ks
Záznam lékaře a sestry 1,40 Kč ks
Udaje novorozence 0,70 Kč ks
Oftalmologie Informace pro lékaře 1,40 Kč ks
Chirurgie Informace pro lékaře 1,40 Kč ks
Bilance tekutin novorozence 1,30 Kč ks
PCI - Indikátory sterilíty Z použitého materiálu 1,80 Kč ks
Chirurgie -informace pro pacienty 1,40 Kč ks
Seznam použitých Zdrav. prostř. - Kardiologie I 1,40 Kč ks
Seznam použitých Zdrav. prostř. - Kardiologie KJ 1,40 Kč ks
IS Operace Šedého Zákalu 1,40 Kč ks
Ortopedie Informace pro lékaře 1,40 Kč ks
Ortopedie - informace pro pacienty 1,40 Kč ks
Seznam použitých zdrav. prostř. - Neurologie JIP 1,40 Kč ks
IS Appendectomie 1,80 Kč ks
Ergokterapeutické funkční vyšetření HK 1,40 Kč ks
IS Lumbální punkce 1,40 Kč ks
IS Operace následného Šedého Zákalu 1,40 Kč ks
IS Operace žaludku a dvanácterníku 2,40 Kč ks
IS Léčba transfuznimi přípravky (krevní transfuze) 1,30 Kč ks
IS Kryoterapie 1,40 Kč ks
Pokyny pro pacienty po operaci páteře v bederní ob 2,40 Kč ks
Pokyny pro pacienty po náhradě kyčel. kl. TEP 1,40 Kč ks
ODI 1,40 Kč ks
Seznam použitých zdrav. prostř. Chirurgie JIP asep 1,40 Kč ks
IS Hospitalizace dítěte (nezletilého) ORL 2,40 Kč ks
Doprovod dítěte nad 6 let věku 0,70 Kč ks
Seznam použitých Zdrav. prostř. Kardiologie E 1,40 Kč ks
IS Koronarografie, perkutánni koronárni intervence 1,80 Kč ks
Autotransfuze 1,40 Kč ks
Denní pracovni Záznam - chirurgická ambulance 2 1,40 Kč ks
Denní pracovni Záznam - CPE - inter. amb. - ambula 1,70 Kč ks
Denní pracovni záznam - CPE - inter. amb. - hospít 1,70 Kč ks
Denní pracovni Záznam - chirurgická ambulance 1,40 Kč ks
IS Cholecystectomie 2,40 Kč ks
IS Jicnová echokardiografie 1,40 Kč ks
IS Revize dutiny břišní 1,80 Kč ks
IS Výměna kardiostímulátoru 1,40 Kč ks
NIHSS Škála 1,40 Kč ks
Pokyny pro pacienty před operaci 0,70 Kč ks
Výsledková karta - ambulance nefrologicka' 1,30 Kč ks
IS Odstranění osteosyntetického materiálu ~ ortope 1,80 Kč ks
IS Periradikulární terapie (PRT) 2,40 Kč ks
Anketa Spokojenosti - ambulantní pacienti 1,30 Kč ks

6/10



Použití resterilizovaných Zdravotnických prostředk 1,40 Kč ks
Informace pro rodiče hosp. dětí 1,40 Kč ks
IS Ureterorenoskopie 2,40 Kč ks
IS Kanylace centrální žíly 1,40 Kč ks
IS ERCP 1,80 Kč ks
Quickův test - protrombin 0,60 Kč ks
IS Direktoskopie 1,40 Kč ks
IS Excize patolog. útvaru 1,40 Kč ks
Protokol o evidenci přípr. s obsahem návykových Iá 1,40 Kč ks
IS Vasodilatační infuzní terapie 1,40 Kč ks
IS Zavedení stipuly 1,40 Kč ks
Kniha průběhu služby - ostraha 1,40 Kč ks
Kniha průběhu služby recepce 1,40 Kč ks
Kniha klíčů 1,40 Kč ks
Ergoterapeutické vyš. ADL 1,30 Kč ks
Ergoterapeutické WŠ. HK 1,40 Kč ks
ORL Informace pro lékaře ~ děti 1,40 Kč ks
ORL Informace pro pacienty 1,30 Kč ks
Denní pracovní Záznam CPE - emergency 1,40 Kč ks
IS Diagnostická laparoskopie 2,40 Kč ks
IS Exstirpace chalazea či hordeola (odstranění ječ 1,40 Kč ks
IS Odstranění IéZí kůže nebo spojivky 1,40 Kč ks
Gynekologie Informace pro pacientky 1,30 Kč ks
Úschova osobních věcí v Centrální šatně 0,70 Kč ks
Diabetologicko-endokrinologická ambulance - odběry 1,30 Kč ks
Základní denní kontrolní činnost HBK 2,40 Kč ks
Deník hlášení RZM 1,40 Kč ks
ORL informace k operaci pro lékaře 1,30 Kč ks
IS Operace hemoroidů 2,40 Kč ks
Ergoterapeutické kognitivní vyšetření 1,40 Kč ks
Informace pro pacienty Rehabilitační a fyzikální m 1,40 Kč ks
Informace pro pacienty Oftalmologie 1,40 Kč ks
IS Laserový Zákrok na duhovce (laser. íridot.LIRI) 1,40 Kč ks
IS Průplach sIZných cesta diagnostické sondáž 1,40 Kč ks
IS Implantace kardiostimulátoru 1,30 Kč ks
IS Darování mateřského mléka 1,40 Kč ks
Dialyzačni protokol, Metabol JIP 1,40 Kč ks
Ošetřování dekubitů - LDN 2,40 Kč ks
IS FESS -funkční endonasální endoskopická chirurg 1,40 Kč ks
IS Chemoterapie - léčba cytostatiky 2,40 Kč ks
IS Tonsilektomie 1,40 Kč ks
Informace pro lékaře Vasodilatační terapie 1,40 Kč ks
IS Dvojbalónková enteroskopie 2,40 Kč ks
IS Perkutánní endoskopická gastrostomie (PEG) 1,40 Kč ks
IS PTCD 2,40 Kč ks
IS Zavedení sondy pro enterální (střevní) výživu 1,40 Kč ks

7/10



Jaký jste fototyp 1,30 Kč ks
IS Fundoplikace žaludku 2,40 Kč ks
IS Radikální prostatektomie 2,40 Kč ks
Artrodéza 2,40 Kč ks
IS Korekční osteotomie 2,40 Kč ks
IS Korekční osteotomie stehenní kosti 2,40 Kč ks
IS Náhrada kolenního kloubu 2,40 Kč ks
IS Náhrada kyčelního kloubu 2,40 Kč ks
Osobní karta na COPP 1,00 Kč ks
IS Cperace deformit přednoží 2,40 Kč ks
IS Osteosyntéza Zlomeniny krčku stehenní kosti 1,80 Kč ks
Záznam O provozu vozidla 29,00 Kč bl
IS Ošetření Zlomenin u dospělých 2,40 Kč ks
IS Poranění hIeZna 2,40 Kč ks
IS Reimplantace umělé náhrady kloubu 2,40 Kč ks
Realizace péče o dekubity, bérc LDN Radvanice 1,40 Kč ks
IS Uretrocystografie 2,40 Kč ks
Informace pro pacienty Neurochirurgie 1,40 Kč ks
Informace pro pacienty Kardiologie - koronarografi 1,40 Kč ks
Informace pro pacienty Kardiologie - elektr. kardo 1,40 Kč ks
VAS Bederní páteř 1,40 Kč ks
VAS Krční páteř 1,40 Kč ks
IS Adenotomie 1,40 Kč ks
IS CT kolongrafie 2,40 Kč ks
IS Zavedení permanentní centrální kanyly pro hemod 2,40 Kč ks
IS Flebografie 2,40 Kč ks
IS Cévní výkony na tepnách Zásobující dolní a horn 1,40 Kč ks
IS Embolectomie,trombectomie 1,40 Kč ks
IS Zavedení kvalitního filtru 2,40 Kč ks
IS Náhrada hlavice kyčelního klloubu 2,40 Kč ks
IS Cévní výkon k zajištění hemodialýzy 1,40 Kč ks
IS Cévní výkon v oblastí břišní aorty,aortobifemor 1,40 Kč ks
MOTODLAHA 1,40 Kč ks
MECHANOTERAPIE 1,40 Kč ks
Záznam Iymfodrenáže 1,40 Kč ks
IS Operace tenisového lokte 2,40 Kč ks
IS Plastika tříselné/stehenní kýly 2,40 Kč ks
IS Plastika pupeční/epigastrické kýl 2,40 Kč ks
IS Laserové ošetření sítnice(LKF) 1,40 Kč ks
IS Septoplastika 1,40 Kč ks
IS Dlouhodobá domácí kyslíková léčba 1,40 Kč ks
IS UPPP-uvuIopalatofaryngoplastika 1,40 Kč ks
Gynekologie Informace pro pacientky ~ krátký výkon 1,40 Kč ks
Sleeve gastrectomie (Tubulizace žaludku) 2,40 Kč ks
Tumory mozku (ECOG, Karnofský) 1,40 Kč ks
IS Amputace 2,40 Kč ks

8/10



IS Ergometrie 1,40 Kč ks
IS Cystoskopie 1,40 Kč ks
IS Zavedení vnitřní drenáže ledviny (tzv. stentu) 2,40 Kč ks
IS TUR (resekce nádoru močového měchýře) 2,40 Kč ks
IS TURP (resekce adenomu prostaty) 2,40 Kč ks
IS Hospitalizace pacienta 1,40 Kč ks
IS Punkce ascitu 1,40 Kč ks
Nervus faclalis 1,40 Kč ks
IS Nefrektomie 2,40 Kč ks
Informace pro pacienty Dermatovenerologie 1,40 Kč ks
IS Fluorescenční angiografie-FAG 1,40 Kč ks
Svalový test m. facialis 1,40 Kč ks
IS Operace pterygia 1,40 Kč ks
Akutní infarkt myokardu 1,40 Kč ks
Záznam lékaře DSS 1,40 Kč ks
IS Použití přípravku Entonox - Interna 1,40 Kč ks
Záznam o výjezdu koronera 120,00 Kč bl
IS Elektrická kardioverze 2,40 Kč ks
IS Laser. Zákrok na trámčině komorového úhlu 1,40 Kč ks
IS Cholangiografie T-drénem 1,40 Kč ks
IS Cirkumcize 2,40 Kč ks
IS Totální thyreoidektomie 1,40 Kč ks
IS Operace tlustého střeva 2,40 Kč ks
Žádanka o virologícké vyšetření 1,40 Kč ks
IS Laserové ošetření sítnice (LFK) 1,40 Kč ks
Informace pro pacienty Urologie 1,40 Kč ks
Informace pro lékaře Urologie 1,40 Kč ks
Informace pro pacienty Kardiologie - SPECT MYOKARD 1,40 Kč ks
IS Laparoskopicky asistvaginálni hysterektomíe 2,40 Kč ks
Výpis Ze Zdravdok. za účel.provpreventprohlídky 0,60 Kč ks
IS Operace prostaty klasickým přístupem 2,40 Kč ks
Záznam o použití opatření omezujících pohyb 1,40 Kč ks
Informace pro pozůstalé 3,40 Kč ks
IS Užívání Antabusu 1,40 Kč ks
IS Operace pro nádor varlete 2,40 Kč ks
IS Oper. odstr. kož. podkož. útvaru, kor. jizev aj 2,40 Kč ks
IS Sedace, analgosedace 2,40 Kč ks
IS Celk. anestezie pro amb. oper. či vyšetř. výkon 2,40 Kč ks
IS Systémová trombolýza 1,40 Kč ks
Obálka DL s logem 1,50 Kč ks
IS Radiofrekvenční ablace srdečních arytmii 2,40 Kč ks
IS Punkce kloubu 1,40 Kč ks
IS Operace na Zevním genitálu 2,40 Kč ks
IS Pravidelná hemodialyzační léčba 2,40 Kč ks
IS Satura Achillovy Šlachy 2,40 Kč ks
IS Plastika kýly vjizvé 1,80 Kč ks

9/10



Karta diabetika 1,30 Kč ks
Osobní karta 6,50 Kč ks
Karta evidence rizikových praci 5,00 Kč ks
IS Ambulantní rehabilitační péče 1,40 Kč ks
lS Plast. úprava chybného postavení oč. víčka 1,40 Kč ks
lS Plast. Operace - Odstranění xantelasmat 1,40 Kč ks
Ošetř. za'znam diagnostické, intervenční v. 2,50 Kč ks
Kniha evidence jízd 1,40 Kč ks
Vyšetření pacienta s kardiostimulatorem 1,80 Kč ks
Deník - rozlišení stupňů Šedi monitoru 50,00 Kč ks
Operační oš. Záznam - kardiologie 2,40 Kč ks
Uschova cennosti v DSS ~ protokol o manipulaci 120,00 Kč bi
Uschova finanční hotov. v DSS - protokol o manipul 120,00 Kč bi
Dodací list hotových pokrmů ~ Dětská skupina NCR 90,08 Kč bl
Dotazník pro příjem rodičky 1,70 Kč ks
Elektrofyzioiog. vyš. Srdce a program. stim. komor 2,40 Kč ks
Karta zaměstnance 1,90 Kč ks
Hodnocení péče LDN 1,70 Kč ks
Realizace péče - Dětské lékařství 1,70 Kč ks
IM pro anesteziologickou ambulanci 1,40 Kč ks

Za prodávajícího Za kupujícího

MEDlPRlNT sro.
lng Radomir Morawiec
jednatel

10/10

Mestska nemocnice Ostrava,

25 ˇ-ílšˇ 231:?
V Ostravě dne .....................

příspěvková organizace
MUDr. Petr Uhlig 'x
ředitel MNO




